



Vegg mot nord, ferdig restaurert



Vegg mot sør, opprinnelig



Vegg mot sør, Rettet og erstattet råte. Isolert/platet



Vegg mot sør, ferdig for kledning

Regnskap Rothstova

1	14.06.2014	Trevare	Byggmakker	119
2	02.08.2014	Jernvare	Biltema	384
3	05.08.2014	Jernvare	Wallendal	156
4	06.08.2014	Verktøy	Europris	138
5	12.08.2014	Skruer/verktøy	Jula	709
6	13.08.2014	Maleutstyr	Europris	133
7	13.08.2014	Spiker	Obs	805
8	13.08.2004	Grunning	Flugger	833
9	22.08.2014	Trevare	Obs	313
10	28.08.2014	Isolasjon	Obs	2729
11	05.09.2014	Maling/utstyr	Byggmakker	1119
12	06.09.2014	Utstyr	Byggmakker	348
13	11.09.2014	Trevare	Byggmakker	1156
14	18.09.2014	Transport, leie	Statoil	600
15	09.10.2014	Maling/verktøy	Obs	1238
16	10.10.2014	Vinduer	Johnsen glass	12586
17	10.10.2015	Trevare	Obs	513
18	20.10.2014	Trevare	Obs	416
19	01.11.2014	Trevare	Monter	1342
20	05.11.2014	Trevare	Obs	449
21	06.11.2014	Fugemasse	Flugger	158
22	17.11.2014	Byggm./bygningsart.	Br. Eidnes	80290
23	19.11.2014	Bygningartikler	Obs	293
24	27.11.2014	Trevare	Obs	370
25	05.12.2014	Vindu	Johnsen glass	4159
26	06.12.2014	Fres til vinduslister	Jula	578
27	23.02.2015	Trevare	Obs	137
28	22.05.2015	Beslag	Østensen	1938
29	12.03.2015	Utstyr	Biltema	198
30	06.05.2015	Maleutstyr	Biltema	100
31	01.06.2015	Utstyr	Obs	230
32	15.06.2015	Trevare	Obs	1573
33	15.06.2015	Maling	Obs	399
34	21.07.2015	Sand	Damsgård	135
35	12.08.2015	Maling	Obs	1866
36	19.08.2015	Byggvarer	Askøy Byggsenter	1194
37	19.08.2015	Byggvarer	Byggmax	3154
38	27.08.2015	Byggvarer	Monter	626
39	10.09.2015	Byggvarer	Byggmax	677
40	15.09.2015	Ventilasjon vegg	Monter	936
41	15.09.2015	Vindsperre	Byggmax	1298
42	16.09.2015	Byggvarer	Obs	1828
43	17.09.2015	Byggvarer	Bygg og boligf.	547
44	23.09.2015	Byggv. / verktøy	Obs	1437
45	16.10.2015	Trevare	Hardanger byggv.	12949
46	19.10.2015	El inntak, skifte	Inst. Johs Ystanes	12030
			SUM	155186

24



Santor

Apent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Edvin
Kvittering 10633 2014-11-27 13:47

Ref: 2270-52-2412

VARER FRA SALGSORDRE

16X98 REKTKLED VIS	136.10
Antall: 8.56 m 15.90 kr/m	
19X148 REKTKLED KL1	70.00
Antall: 4 m 17.50 kr/m	
36X98 K-VIRKE C24	63.54
Antall: 3.76 m 16.90 kr/m	
BJØRKEVED 40 L SEKK	174.00
Antall: 5 stk 34.80 kr/stk	
Rabatt: NOK 121.00 (41% av 295.00)	

Totalt

270
444.00

Bank: 443.65

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 443.65

Rabatter: 121.00

Bax: 12254466-218740

bankaxept
*****96799-9
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

JOHNSEN GLASS VINDUS
068 BERGEN

AK: 436151-28084025
5/12/2014 14:40

ankaknEpt
*****167995-9
ID:05780000021010
UR:8000048000
SI:6800
EF:748 005890003207
ESP:00 GODKJENT

OK= 4159,00

ORTHOLDERS KOP1

25
usfabrikk AS

55 20 25 48

E-post: post@johnsenglass.no

KONTANTNOTA 52448

1 av 1

Organisasjonsnr. NO 985195455MVA
Bankgiro 32082018203

Leverings adresse:	Fakturadato	05.12.2014
HENTES HOS JOHNSEN GLASS	Forfallsdato	05.12.2014
KANALVEIEN 55	Leveringsdato	05.12.2014
	Vår referanse	JEANETTE
	Bilagsnr i regnsk.	32723
	Selger	JEANETTE EKREN
	Leveringsmåte	UKE 49

<i>ekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>Rab</i>	<i>Sum</i>
tilbud nr. 9517 - 18.08.2014				
H2R1411KES	2-RAMS VAREVINDU 124,5 X 101,0 - 4 M	1,00	STK 6654,75 50,00	3327,38
HVIT	HVIT MALT UTV. + INNV. NCS S 0502-Y	1,00	STK	

Vi har salgspant i leverte varer til de er fullt betalt.

Sum eks.mva 3 327,20

+ 25% m.v.a. av kr 3327,2

Totalsum

831,80

4 159,00



Jula Asane
Asamyrane 320, 5131 Nyborg
Telefon 55 19 90 60
Org nr. 890 036 732 MVA
Foretaksregisteret



Santor
Åpent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

Kunde 17275947
LUNG TORGILS

Butikk 2270-2, HAKON
Kvittering 22547 2015-02-23 20:27

1 ST 186001 229,00
FRÆSEFT I HARDMETALL 24 DELE
(Kundeavtale 0)
1 ST 040001 349,00
HANDOVERFRÆS 1200W
(Kundeavtale 0)

Ref: 2270-54-4186

VARER FRA SALGSORDRE
16X98 REKTKLED VIS 137.22
Antall: 8.63 m 15.90 kr/m

Totalt 137.00
Bank: 137.22

-Rabattkupong nr: 935700200000116

SUBTOTAL 578,00
Rabatt 57,80

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 137.22

TOTAL 520,20

Bax: 12254466-218740

Bankkort 520,20

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

BAX: 455565-71401892
06/12/2014 15:57

23/02/2015 20:27
Ref.: 013529 006651 IA1
Resp.: 00

bankaxept
*****67995-9
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
REF: 724 125987004190
NOK= 520,20

KJØP
NOK 137,22

Salg Mva-% Herav mva
520,20 25,00 104,04

GODKJENT

Selger: 291 - Haneen - 14041
Dato : 6 desember 2014 15:31
Kasse : 61402 Bong: 80443

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
109.77	25%	27.44	137.22

Kortnummer: *****95-9

Medlemsnr. 6220775364

TAKK FOR BESØKET
OG
VELKOMMEN TILBAKE
30 dagers åpent kjøp

Medlemsfordeler	Moms-%	Moms	Sum
Kjøpeutbytte	25%	0.27	1.37
Sum medlemsfordeler:			1.37



1 Artikkel

Takk for besøket, velkommen tilbake!
Org nr 982 594 421 MVA



ØSTENSEN EFTF A
NEDBERGEVN
LODDEFJORD

Bax: 13164509-420756

bankaxept *****96799-9
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

22/05/2015 08:06
Ref.: 436588 004363 IA1
Resp.: 00

en eftf. AS

likkenslagermester

28
Nedbergeveien 17
5178 LODDEFJORD
Foretaksregisteret 984244703 MVA
Bankgiro 65010616373

FAKTURA 24509

side 1 av 1

Fakturadato 22.05.2015
Forfallsdato 21.06.2015
Deres ref.

Telefon: 55501870
Faks: 55501877

nes

Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
Ordre nr. 2015542:				
Beslag i brun cc og zink				
Colorcoatbeslag kutt 310-350mm	1,17 Meter	112,13		131,19
Sinkbeslag 0.8mm kutt 260-300mm	11,00 Meter	129,00		1419,00
	Sum eks.mva			1550,40
	+ 25% m.v.a. av kr 1550,4			387,60
	Sum å betale			1938,00

Betalingsinformasjon:

KID : 002450900602678
Kundenr. 60267
Fakturanr. 24509
Forfall 21.06.2015

Betales til konto
6501 06 16373

BILTEMA

BILTEMA NORGE AS / ASKØY
ORGANISATIONSNR: 882692302
ÅPNINGSTIDER: 882692302 MVA
MAN-FRE KL 08-20
LØR KL 09-18
TELEFONNR: 815 32 815

29

3533295 SORT TAPE 10 PAKK
1 * 34.90 34.90
251871 FORTØYNINGSFJÆR 152MM GUMMI
2 * 59.90 119.80
251052 LYRSJAKKEL INV L 38X10MM RF.
2 * 39.90 79.80
250759 FORTØYNINGSLINE 12MM 1.8M 2STK
1 * 119.00 119.00
99580 SHOPPINGBAGSKANDINAVIA
1 * 1.00 1.00
141919 RIVE
1 * 109.00 109.00
141906 SPADE, SPISS
1 * 89.90 89.90

Totalt: 553.40
Tilbake: 0.00

Bank: 553.40
Bax: 14570101-570971

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

12/03/2015 17:54
Ref.: 669713 000872 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 553,40

GODKJENT

Herav Mva: 110.68 Ant. varer: 9
Bongnr: 5226 Term.nr: 0202
Operator: Jørgen
Dato: 12.03.2015 Tid: 17:54:40

MVA% Grunnlag MVA

25.00 442.72 110.68



0 2 4 0 0 2 0 2 1 2 0 3 1 5 0 0 0 5 2 2 6

ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES

BILTEMA

BILTEMA NORGE AS / ASKØY
ORGANISATIONSNR: 882692302
ÅPNINGSTIDER: 882692302 MVA
MAN-FRE KL 08-20
LØR KL 09-18
TELEFONNR: 815 32 815

30

87058 FASADEPENSEL 130MM
2 * 49.90 99.80

Totalt: 99.80
Tilbake: 0.00

Bank: 99.80
Bax: 14570101-570971

bankaxept
*****96799-9
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

06/05/2015 17:35
Ref.: 259073 007295 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 99,80

GODKJENT

Herav Mva: 19.96 Ant. varer: 2
Bongnr: 31289 Term.nr: 0202
Operator: Jørgen
Dato: 06.05.2015 Tid: 17:35:34

MVA% Grunnlag MVA

25.00 79.84 19.96



0 2 4 0 0 2 0 2 0 6 0 5 1 5 0 0 0 3 1 2 8 9

ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES
VED BYTTE OG TILBAKEKJØP.
SALGSVARER BYTTES IKKE
TILLGODEKVITTERING
- GJELDER BARE VED KJØPSTILFELLE
- GYLDIG I 12 MND



31

Santor
Åpent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Øyvind
Kvittering 48158 2015-06-01 19:52

Ref: 2270-51-9422

KJETTING VARMG 4MM 11.00
VARER FRA SALGSORDRE
19X98 REKTKLED VISIR 170
Antall: 4.04 m 17.50 kr/m

Totalt 230.00
Bank: 229.70

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 229.70

Bax: 12254466-218740

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

01/06/2015 19:52
Ref.: 574224 004766 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 229,70

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
183.76	25%	45.94	229.70

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
1.84	25%	0.46	2.30
Sum medlemsfordeler:			2.30

2 Artikler

Takk for besøk, velkommen tilbake!
Org nr 982 594 421 MVA



32

Santor
Åpent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Øyvind
Kvittering 65760 2015-07-15 19:50

Ref: 2270-51-11602

SPIKER 2.2-55 VF 99.00
TERR.SKR. A4 4,2x55 179.00
VARER FRA SALGSORDRE
16X98 REKTKLED KL 136.49
Antall: 11.47 m 11.90 kr/m
19X148 REKTKLED VIS 618.85
Antall: 31.02 m 19.95 kr/m
48X48 IMP LEKT KL1 383.46
Antall: 28.51 m 13.45 kr/m
73X73 IMP LEKR/REKKE 156.31
Antall: 4.9 m 31.90 kr/m

Totalt 1 573.00
Bank: 1 573.11

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 1 573.11

Bax: 12254466-218740

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

15/07/2015 19:51
Ref.: 203910 003735 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 1573,11

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
1258.49	25%	314.62	1573.11

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
12.58	25%	3.15	15.73
Sum medlemsfordeler:			15.73



33

34

NORSK SAND
&
STEIN SERVICE AS
DAMSGÅRDSV. 87A

Santor
Åpent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

5058 BERGEN
TELEFON: 55 34 13 10
ORG.NR: 831 732 082 MVA

Butikk 2270-2, Øyvind
Kvittering 65781 2015-07-15 20:16

REG 21-07-2015 07:02
EKSP.1 KASSE 1 084400

FUT DØR VINDU 2.7L 399.00

Totalt 399.00
Bank: 399.00

3 Støpesand hi
25% 135.00
3 No
GR.LAG 25% 108.00
25% MOMS 27.00
TOTALT 135.00
BANKKORT 135.00

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 399.00

TAKK FOR BESØKET
VELKOMMEN IGJEN!

Bax: 12254466-218740

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

Bax: 10311411-127854

bankaxept *****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

15/07/2015 20:16
Ref.: 365538 002705 IA1
Resp.: 00

21/07/2015 07:59
Ref.: 527026 005486 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 399,00

KJØP
NOK 135,00

GODKJENT

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
319.20	25%	79.80	399.00

Medlemsnr. 6220775364

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
3.19	25%	0.80	3.99
Sum medlemsfordeler:			3.99

1 Artikkel
Takk for besøket, velkommen tilbake!
Org nr 982 594 421 MVA





35

19.08.2015 17:51:50

36

Santor

Apent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Edvin
Kvittering 75562 2015-08-12 18:34

FUT DØR VINDU 2.7L 399.00
*LADY SUPREME 2.7L 479.00
Rabatt: NOK 120.00 (20% av 599.00)
MITO MIDDMID 90.00
OLJEGRUNNING 9L 898.00

Totalt 1 866.00
Bank: 1 866.00

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 1 866.00

Rabatter: 120.00
*Miljømerket varer: 479.00

Bax: 12254466-218740

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

12/08/2015 18:34
Ref.: 402772 005859 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 1866,00

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
1492.80	25%	373.20	1866.00

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
14.93	25%	3.73	18.66
Sum medlemsfordeler:			18.66

4 Artikler

Takk for besøket, velkommen tilbake!

Org nr 982 594 421 MVA



Navn : Askøy Byggsenter AS
Telefon : 56151280
Kasserer : Roar Sandtorv
Org. nr : 825535832 MVA

Fakturanr : 1087652
Kundenr : 59100
Kundenavn : BESTILLING LAGER

Varenr	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum

GIPSP L GU 9,5MMX270CM					
22499206	25,92	25		46,08	1194,26

Totalt :					1194,00
Herav mva :					238,80
Betalt Bank/Kredittkort :					1194,00
Tilbake :					0,00

BAK: 282693-71023594
19/08/2015 17:51

bankaxept
*****94197-4
AID:D5780000021010
TVR:8000048000
TSI:6800
REF:479 061894002754
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 1194,00

Takk for handelen
Velkommen igjen!
KVITTERING MA FEMVISES VED RETUR OG BYTTE.

37

BYGGmax

Juvikflaten 8
5308 Kleppestø
Tel: 854 49 977
Global
Åpningstider
Mandag-Fredag: 7-20
Lørdag: 9-16
Søndag: Stengt

Selger : Jenny But: 2101 Nr: 3788
Dato : 2015-08-19 Ka : 1 Tid: 18:59
OrgNr : 9899986147MVA

TØRRBETONG FIN B30 25KG
0102 2*64,95 129,90
HVITGR. 19x148 KLEDNING GRAN K
08019149 3,30*19,95 65,84
LEKT 30X48 KL 1
08130048 33,60*7,95 267,12
KONSTRUKSJONSVIRKE 48X98 C24
08148098 43,20*13,85 598,32
EIK TERSKEL/FEIELIST 9X15MM
08598015 10*21,95 219,50
UNDERLAGSRULL 1,6MM 1,1X15M SK
13008 249,00
LAMINAT EIK 1-STAV TREND 7MM
13652 2*214,89 429,78
FUGESKUM 500ML
18105 5*44,95 224,75
ADDAPLAN AVRETTINGSMASSE 20KG
18253 99,00
FIRKANTSPIKER 95X3,4 VFZ 1KG
22395 2*61,95 123,90
TERRASSESKRUE A2 4 8X75 150STK
24447 179,00
MUSEBAND, FOR EKSISTERENDE PAN
25533 2*249,00 498,00
TOMMESTOKK 2 M
28472 2*34,95 69,90

Total 3154,00
Moms: 25,00 % 630,80

Mottatt KONTOKORT 3154,01

EFT
Bax: 13743878-487905

bankaxept
*****96799-9
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

19/08/2015 19:00
Ref.: 213459 003156 IA1
Resp.: 00

38

Montér

Optimera / Monter Askøy
Tlf: 97 19 70 00
Org nr 967013056 MVA

Dato/Tid: 27.08.2015 17:36
Kasse: 37212
Kvitt.nr: 9500030718
Operatør: Øyvind

Vare		beløp
7154691	FURU 21X095 FOTLIST ANT. M LM 1.0 X 108,00	108,00*
7047012	KRYSSF OLJET GRAN 15X1500 PLA 1.0 X 336,38	336,38*
7120530	BORSETT 13DELER 2-8MM STK 1.0 X 123,00	123,00*
7046948	HANDSAG 550MM NP-22-U7 Q- STK 1.0 X 59,00	59,00*

TOTAL kr 626,38
BANKKORT kr 626,38

TILBAKE: kr 0,00

Sats	Grunnlag	MVA	Total
25,00%	501,10	125,28	kr 626,38

BAX: 375040-71015494
27/08/2015 17:36

bankaxept
*****67995-9
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
REF: 441 047674009832
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 626,38

39
BYGGmax

Juvikflaten 8
5308 Kleppestø
Tel: 854 49 977
Global
Åpningstider
Mandag-Fredag: 7-20
Lørdag: 9-16
Søndag: Stengt

40
Montér

Optimera / Monter Askøy
Tlf: 97 19 70 00
Org nr 967013056 MVA

Dato/Tid: 15.09.2015 15:45
Kasse: 37212
Kvitt.nr: 9500031988
Operatør: Karsten

Selger : Ali But: 2101 Nr: 8086
Dato : 2015-09-10 Ka : 2 Tid: 17:57
OrgNr : 9899986147MVA

EIK KVARTSTAFF 2400X12MM
08598012 71,25
FORM KRYSSFINER 15X750X1500
10041 3*149,00 447,00
TRESKRUE 5,0X70 TFT FZB 200STK
24957 119,00
VED 40L
4557 39,95

Total 677,00

Moms: 25,00 % 135,44

Mottatt KONTOKORT 677,00

EFT
Bax: 13743886-487905

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

10/09/2015 17:58
Ref.: 303894 008436 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 677,00

GODKJENT

Vare		beløp
7001640	SJALUSIRIST NIPPEL ALZINK STK 3.0 X 179,00	537,00*
7001639	SJALUSIRIST NIPPEL ALZINK STK 1.0 X 179,00	179,00*
7160500	SKJØTEMUFFE SV Ø125 FLEXI STK 3.0 X 55,00	165,00*
7160499	SKJØTEMUFFE SV Ø100 FLEXI STK 1.0 X 55,00	55,00*

TOTAL kr 936,00

BANKKORT kr 936,00

TILBAKE: kr 0,00

Sats	Grunnlag	MVA	Total
25,00%	748,80	187,20	kr 936,00

BAX: 375040-71015494
15/09/2015 15:45

bankaxept
*****94197-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
REF: 457 049049001322
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 936,00

Lavpris lofte - på sammenlignbare
produkter matcher vi prisen og
gir deg 10 % av mellomlegget.
30 dagers returrett mot kvittering
Trevirke tas ikke i retur/byttes
Spar kvittering for garantivarer

41
BYGGmax

Juvikflaten 8
5308 Kleppestø
Tel: 854 49 977
Global
Åpningstider
Mandag-Fredag: 7-20
Lørdag: 9-16
Søndag: Stengt



Santor
Åpent 9 - 21 (18)
Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Synnøve
Kvittering 84660 2015-09-16 20:04

Selger : Joakim But: 2101 Nr: 8663
Dato : 2015-09-15 Ka : 2 Tid: 15:50
OrgNr : 9899986147MVA

VINDSPERRE 2,75x12,5
17052 2*649,00 1298,00

Total 1298,00
Moms: 25,00 % 259,60

Mottatt KONTOKORT 1298,00

EFT
Bax: 13743886-487905

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

15/09/2015 15:57
Ref.: 577212 008704 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 1298,00

GODKJENT

Lavpris lofte - på sammenlignbare
produkter matcher vi prisen og
gir deg 10 % av mellomlegget.
30 dagers returrett mot kvittering
Trevirke tas ikke i retur/byttes
Spar kvittering for garantivarer

Ref: 2270-53-15519

VARER FRA SALGSORDRE

23X48 LEKT/REKKE KL1	517.52
Antall: 104.55 m 4.95 kr/m	
BYGGSKUM 101 500 ML	158.00
Antall: 2 stk 79.00 kr/stk	
MITO MIDDMID	180.00
Antall: 2 stk 90.00 kr/stk	
SPIK FIRK 2.8-90 3KG	198.00
Antall: 2 stk 99.00 kr/stk	
SPIKER 3.4-95	99.00
TAPE MULTI-BAND M60	199.00
TERRASSESKRUE 4.2X55	318.00
Antall: 2 stk 159.00 kr/stk	
TRESKRUE 4.0X40 A200	79.00
VATROMSILIKON 0.3L	79.00

Totalt 1 828.00
Bank: 1 827.52

Herav
Dagligvarer 0.00
Øvrige varer 1 827.52

Bax: 12254466-218740

bankaxept
*****19419-4
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

16/09/2015 20:04
Ref.: 520723 008752 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 1827,52

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
1462.02	25%	365.50	1827.52

Medlemsnr. 6220775364

Medlemsfordeler

43

Butikk: Bygg og Boligfornyng AS
 Kassepunkt: Kasse 2
 Kasserer: Jostein Rauø
 Org.nr.: 987 604 115
 Postboks 288
 5342 Straume

Velkommen til
 Bygg & boligfornyng

17.09.2015 13:56

Transaksjons ID 20012290
 Kvitteringsnr.: 2000009692
 Kontantkunde 10000

2 PAPPSPIKER 2,8- 35 VF 2 547,20
 48505898 273,60/PAK

MVA %	Varer	MVA	Totalt
25,00	437,76	109,44	547,20

Total salg NOK 547,20
 Bankkort NOK 547,20

Takk for besøket
 Velkommen igjen



Bax: 14386793-555063

bankaxept *****19419-4
 AID: D5780000021010
 TVR: 8000048000
 TSI: 6800

17/09/2015 13:56
 Ref.: 684030 007124 IA1
 Resp.: 00

KJØP
 NOK 547,20

GODKJENT



44

Santor

Åpent 9 - 21 (18)
 Telefon 56 31 54 80

Butikk 2270-2, Edvin
 Kvitterings 86408 2015-09-23 18:02

Ref: 2270-53-16001

INSTALLASJONSBOR	179.00
SNEKKERHAMMER	159.00
SPIKER 4.8-150	179.00
STIKKSAG 800	799.00
VARER FRA SALGSORDRE	
48X48 LEKT/REKKE KL1	121.06
Antall: 16.25 m 7.45 kr/m	

Totalt 1 437.00
 Bank: 1 437.06

Herav
 Dagligvarer 0.00
 Øvrige varer 1 437.06

Bax: 12254466-218740

bankaxept
 *****19419-4
 AID: D5780000021010
 TVR: 8000048000
 TSI: 6800

23/09/2015 18:02
 Ref.: 837829 009664 IA1
 Resp.: 00

KJØP
 NOK 1437,06

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
1149.65	25%	287.41	1437.06

Medlemsnr. 6220775364

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
11.50	25%	2.87	14.37
Sum medlemsfordeler:			14.37

7 Artikler

Takk for besøket, velkommen tilbake!
 Org nr 982 594 421 MVA

Kundenr. 105073

Torgils Lutro
Ramsvikveien 39

5179 GODVIK

Deres ref:

Faktura 8122
Bilagsnr: 1130

Vår referanse: Ingunn

Hardangerfjordvegen 63
5600 NORHEIMSUND

Foretaksregisteret NO 936099688MVA
Bankgiro: 35690702531

IBAN
SWIFT

56553200



post@hardangerbyggjenter.no

hardangerbyggjenter.no

Fakturadato: 16.10.2015

Forfallsdato: 30.10.2015

Leveringsdato: 16.10.2015

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
Ordre nr. 4930 - 15.10.2015				
20	Furu 22x198mm ef. m. staff, 60m2	306,00	32,84 5,00	9546,59
20	Furu 22x123	40,00	21,38 5,00	812,44
Sum eks mva:				10 359,20
+ 25% m.v.a. av kr 10359,2				2 589,80
Totalsum:				12 949,00
Sum å betale:				12 949,00

Evt.reklamasjon, må rettast skriftleg til Hardanger Byggsenter AS (post@hardangerbyggjenter.no) Etter forfall bereanes 9.5% renter pr.år. Selger har salospant i varene

3569 07 02531

12949,00

30.10.2015

Kundenr. 105073
Faktura 8122
Vår referanse: Ingunn
Fakturadato: 16.10.2015

Torgils Lutro
Ramsvikveien 39

5179 GODVIK

HARDANGER BYGGSENTER AS
Hardangerfjordvegen 63

5600 NORHEIMSUND
NORGE

000812201050737 12949 00 4 3569 07 02531

Installatør Johs O Ystanes AS

5780 Kinsarvik

TORGILS O LUTRO

Fakturanr: 88708
Forfallsdato: 03.11.2015
Dato: 19.10.2015
Bet. betingelser: 15 dager
Ordre nr: 4637
Kunde nr: 40799

46

Vår ref: Reidar Steingildra
Deres ref:
Levertdato: 19.10.2015
Leveringssted: ullensvang

Installatør Johs O Ystanes AS	Telefon: 53 66 33 56	Org.nummer: NO935694612MVA
	Telefax: 53 66 33 56	Kontonummer: 3450.33.00380
5780 Kinsarvik	Epost:	

El arbeid etter avtale i fritidshus i Ullensvang

Materiell:	6 444,67
Arbeid:	3 180,00
Sum eks. MVA:	9 624,67
MVA:	2 406,17
Totalt ink. MVA:	12 030,00

Sum eks mva: 9 624,67 MVA beløp: 2 406,17 Øreavrunding: 0,84 Sum ink MVA: 12 030,00

34503300380

12 030,00

03.11.2015

TORGILS O LUTRO

Installatør Johs O Ystanes AS

5780 Kinsarvik

12 030 00

34503300380

Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	eks. MVA	MVA%
VEGGJENNOMFØRING L418 K 5	1,00	STK	3 705,54	30,00	2 593,88	25,00
RK 10MM2 SORT ANTI TWININST. K	1,00	MTR	136,81	50,00	68,41	25,00
RK 10MM2 HVIT ANTI TWININST. K	1,00	MTR	136,81	50,00	68,41	25,00
GUMMINIPPEL TET 20-26C SORT326	1,00	STK	96,19	30,00	67,33	25,00
Høyeffekt Patron 63A NH00	2,00	STK	30,00	30,00	42,00	25,00
PFXP 1kV 4G10MM2 Cu	1,00	MTR	315,00	30,00	220,50	25,00
Inntaksboks 3p. 160A LTL	1,00	STK	4 834,50	30,00	3 384,15	25,00
Arbeid	5,00	Antall	620,00		3 100,00	25,00
Køyring	20,00	Kilomet er	4,00		80,00	25,00
Sum eks MVA:					9 624,67	

(46)

Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	eks. MVA	MVA%
VEGGJENNOMFØRING L418 K 5	1,00	STK	3 705,54	30,00	2 593,88	25,00
RK 10MM2 SORT ANTI TWININST. K	1,00	MTR	136,81	50,00	68,41	25,00
RK 10MM2 HVIT ANTI TWININST. K	1,00	MTR	136,81	50,00	68,41	25,00
GUMMINIPPEL TET 20-26C SORT326	1,00	STK	96,19	30,00	67,33	25,00
Høyeffekt Patron 63A NH00	2,00	STK	30,00	30,00	42,00	25,00
PFXP 1kV 4G10MM2 Cu	1,00	MTR	315,00	30,00	220,50	25,00
Inntaksboks 3p. 160A LTL	1,00	STK	4 834,50	30,00	3 384,15	25,00
Arbeid	5,00	Antall	620,00		3 100,00	25,00
Køyring	20,00	Kilomet er	4,00		80,00	25,00
Sum eks MVA:					9 624,67	